GEMEINDE THUINE

Bekanntmachunqg

Am Mittwoch, dem 03.11.2021, findet um 19:00 Uhr im Obergeschoss des
Verwaltungstraktes der Firma Kuiter, An der Schmiede 1, Thuine, die 01. GRT
(21-26) offentliche konstituierende Sitzung des Gemeinderates Thuine statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2.

10.
11.
12.

13.

Eroffnung der Sitzung
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Formliche Verpflichtung und Pflichtenbelehrung der Ratsfrauen und
Ratsherren

Beschluss Uber den Verzicht auf den Verwaltungsausschuss
Wahl des Burgermeisters

Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Geschaftsordnung

Wabhl der stellvertretenden Blrgermeister

Bildung der Fach- und sondergesetzlichen Ausschiisse, Besetzung
sonstiger Stellen

Vereidigung des BlUrgermeisters
Bestimmung eines allgemeinen Vertreters oder Gemeindedirektors
Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Ehrung von langjahrigen Ratsmitgliedern

Thuine, den 25.10.2021
Der Burgermeister

K e bl

Gebbe
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